ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС  РАЙОНЁ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

_11.10.2018             _69_№

Пучинке  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 11. 10.2018               №_69__
село Новое Чурашево

	О проведении аукциона на право

 заключения договора аренды

муниципального имущества

[image: image1.png]

В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» и в целях повышения качества оказываемых услуг по теплоснабжению, администрация Новочурашевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества - нежилые помещения (котельная) в здании хозяйственного блока, 1991 г., площадью 68,4 кв.м.; Котел PS-A 300 (с автоматикой безопасности) Hohey, 2009 г., 3 шт.; Корректор объема ЕК 270 2,0, 2012 г.; Насос циркулярный 32/9 в сборе, 2009 г.;  Насос Wilo 65/165-5/5/2, 2007 г.

в соответствии с документацией об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
  2. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

3. Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества в следующем составе:

Федоров Н.Г.    – глава Новочурашевского сельского,  председатель  комиссии;

Терентьева А.П. – специалист 1 раз. администрации Новочурашевского сельского   поселения, заместитель председателя  комиссии;

Владимирова И.М. – ст. специалист 2 разряда администрации  Новочурашевского  сельского поселения, секретарь комиссии;

Федосеева Л.А. –  главный специалист-эксперт по имущественным отношениям отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);

            Арсентьев Ю.А. – депутат Собрания депутатов Новочурашевского сельского   поселения, член  комиссии (по согласованию).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
           Глава  Новочурашевского

сельского поселения

                       Н.Г.Федоров